
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAJA CALIFORNIA SUR
BAJA CALIFORNIA SUR
Estado Analítico del Activo

31/ene/2020
 Del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

02:50 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $24,615,115.67 $907,090.12 -$679,038.00$1,586,128.12 $23,936,077.67

   ACTIVO CIRCULANTE $24,615,115.67 $320,615.81 -$683,933.97$1,004,549.78 $23,931,181.70

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $12,395,238.23 $51,560.50 -$776,293.07$827,853.57 $11,618,945.16

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,219,877.44 $269,055.31 $92,359.10$176,696.21 $12,312,236.54

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $586,474.31 $4,895.97$581,578.34 $4,895.97

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $597,315.63 $0.00$597,315.63 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,695,807.97 $4,895.97$1,690,912.00 $4,895.97

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $6,148.00 $0.00$6,148.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,780,432.57 $0.00-$1,780,432.57 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $67,635.28 $0.00$67,635.28 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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